
UCHWAŁA NR XXXIII/266/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    51.000,00 zł,w tym: 

Dział 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 51 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   241.603,65 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę 6 765,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 4307 ” 7 440,81 zł, 
” 630 ” 63095 § 4309 ” 7 591,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 6057 ” 66 511,84 zł, 
” 630 ” 63095 § 6059 ” 94 300,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 6050 ” 4 920,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 3110DE ” 50 000,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4210DE ” 1 000,00 zł, 
” 900 ” 90001 § 4300 ” 3 075,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody o ogólną kwotę: -    190.603,65 zł,w tym: 

- § 903 – „Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę 73.952,65 zł, 

- § 950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 116.651,00 zł, 

§ 4. W Uchwale Nr XXXII/259/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1.969.292,65 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów    - 600 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, - 1.369.292,65 zł.”. 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2023 r.”, który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E69AACD-B308-47C4-8293-3EF649B043F6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E69AACD-B308-47C4-8293-3EF649B043F6. Podpisany Strona 2



"Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/259/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.
1 2 3 4

3 000 603,65

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 73 952,65

a
Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i rowerowych 

szlakach turystycznych na terenie Gminy Moryń
7 440,81

b Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu 66 511,84

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 150 000,00

a Subwencja "kanalizacyjna" 150 000,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

a Przychody z rozliczenia środków projektu "Przedszkole równych szans" 0,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00
7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: § 950 2 116 651,00

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 60 000,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 600 000,00

10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym § 953 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00
12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

1 031 311,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 371 311,00

a
Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i rowerowych 

szlakach turystycznych na terenie Gminy Moryń
39 999,00

b Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu 331 312,00

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 600 000,00
5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 60 000,00
6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00
7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów § 993 0,00
8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń 

w 2023 r.

Załącznik

do Uchwały Nr XXXIII/266/2023

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E69AACD-B308-47C4-8293-3EF649B043F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 853 Rozdział 85395 §2180 - dochody z Funduszu przeciwdziałania COVID na wypłaty 

dodatków elektrycznych, 
51 000,00 zł. 

Do § 2: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §4300 - wykonanie operatu wodnoprawnego dla piaskownika w ul. 

Piaskowej,  
6 765,00 zł, 

Dział 630 Rozdział 63095 §4307 - wydatki związane z projektem „Zaprojektowanie i 
wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i 
rowerowych szlakach turystycznych na terenie Gminy 
Moryń” – środki UE, 

7 440,81 zł, 

Dział 630 Rozdział 63095 §4309 - wydatki związane z projektem „Zaprojektowanie i 
wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i 
rowerowych szlakach turystycznych na terenie Gminy 
Moryń” – środki Gminy Moryń, 

7 591,00 zł, 

Dział 630 Rozdział 63095 §6057 - wydatki inwestycyjne związane z projektem „Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu” – 
środki UE, 

66 511,84 zł, 

Dział 630 Rozdział 63095 §6059 - wydatki inwestycyjne związane z projektem „Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu” – 
środki Gminy Moryń, 

94 300,00 zł, 

Dział 801 Rozdział 80101 §6050 - wykonanie ekspertyzy pożarniczej dotyczącej budynku SP 
w Witnicy, 

4 920,00 zł, 
Dział 853 Rozdział 85395 §3110D

E 
- środki na wypłaty dodatków elektrycznych, 50 000,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §4210D
E 

- koszty obsługi wypłaty dodatków elektrycznych, 1 000,00 zł, 

Dział 900 Rozdział 90001 §4300 - koszty związane z synchronizacją pracy pompy i sita na 
oczyszczalni w Bielinie, 

3 075,00 zł. 

Do § 3.    PRZYCHODY – zwiększenia:  

Zwiększono plan przychodów z tytułu pożyczek na wyprzedzające finasowanie zadań realizowanych ze 
środków PROW (§903) o łączną kwotę 73.952,65 zł. Zmiana te dotyczą następujących operacji: 

- Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i rowerowych szlakach 
turystycznych na terenie Gminy Moryń – 7.440,81 zł, 

- Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu – 66.511,84 zł. 

Zwiększono plan przychodów wynikających z rozliczenia wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950), o kwotę 116.651,00 zł. 

Do § 4. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej: 

Ad. 1. W związku ze zmianami kwot dochodów i wydatków, nastąpiła zmiana wartości deficytu. Dlatego też 
konieczne jest zaktualizowanie zapisów § 3 uchwały budżetowej poprzez wskazanie aktualnej kwoty deficytu 
budżetowego – tj. 1.969.292,65 zł (poprzednio 1.778.689,00 zł), oraz wskazanie źródeł jego pokrycia.  

Ad.2. W związku ze zmianą planu przychodów wynikających ze zmian określonych w § 3 niniejszej 
uchwały, proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023, 
zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E69AACD-B308-47C4-8293-3EF649B043F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-02T10:04:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




